πολλαπλή εγγραφή για το ίδιο είδος εσόδου και για το ίδιο πρόσωπο.

Επίσης από 1/1/2024 η Δημοτική Επιτροπή, πλέον των αρμοδιοτήτων της παρ 1 του
άρθρου 74Α του Ν 3852/2010, αποφασίζει και για τα εξής: […] δ) τη διαγραφή χρεών και την
απαλλαγή από προσαυξήσεις μέχρι του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000,00)
ευρώ,  κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων [Ν 3463/2006 (Α΄114)], […]
(άρθρο 74Α παρ 2, Ν 3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν 5056/2023).

Η Πρόεδρος της Δ.Ε. εισηγούμενη το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης αναφέρει ότι κατά
την  σύνταξη  χρηματικών  καταλόγων  για  τα  τέλη  που  βεβαιώθηκαν  στις  παρακάτω

[...]

βασικός μοχλός κοινωνικής και οικονομικής ευημερίας για το νησί.

Το  σήμα διακρίνεται  σε  τρεις  διαβαθμίσεις  και  απονέμεται  αντίστοιχα  σε  τρία  διακριτά
στάδια επίτευξης των στόχων στα ενδιαφερόμενα επιλέξιμα νησιά, δηλαδή νησιά με μόνιμο
πληθυσμό  από  εκατό  (100)  έως  τρεις  χιλιάδες  πεντακόσιους  (3.500)  κατοίκους,  κατά
συνέπεια είναι επιλέξιμο και το νησί της Κέας. Το σήμα διακρίνεται σε τρεις διαβαθμίσεις
και  απονέμεται  αντίστοιχα  σε  τρία  διακριτά  στάδια  επίτευξης  των  στόχων  στα
ενδιαφερόμενα επιλέξιμα νησιά.

Το πρώτο στάδιο αφορά στην απονομή του σήματος  «GReco Candidate».